Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

21 августа 2023 г.       № 223-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «21» августа 2023 г., протокол № 23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очнo-заочную

форму обучения с «1» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки

38.03.01 Экономика
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 162-771-248 73 204

2 153-128-672 51 173

3 196-049-341 96 172

4 159-118-993 01 168

5 171-244-143 33 164

6 159-517-544 00 155

7 172-172-906 60 154

8 158-038-165 71 148

9 076-365-832 97 146

10 163-893-722 08 141

11 169-618-477 24 141

12 166-200-281 33 136

13 158-584-968 36 133

14 194-347-520 93 133

15 045-019-844 43 126

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки

38.03.04 Государственное и муниципальное управление
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 117-957-377 01 203

2 075-337-391 79 181

3 163-284-702 68 167

4 163-356-233 59 165

5 163-051-322 21 164

6 161-541-213 28 164

7 169-766-019 25 161

8 168-795-685 57 158

9 167-326-758 96 156

10 159-568-408 22 155

11 135-037-137 26 145

12 171-410-406 18 138

13 132-023-178 94 133

14 157-564-351 93 129

15 025-806-784 63 124